

Thorsø af 2007 ApS

Stationsvej 19

3480 Fredensborg

CVR-nr. 30608178

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. august 2020

Kim Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Thorsø af 2007 ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Thorsø af 2007 ApS Stationsvej 19 3480 Fredensborg |
| | CVR-nr. 30608178 |
| | Stiftelsesdato 11. juni 2007 |
| | Hjemsted Fredensborg |
| | Regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019 |
| Direktion | Kim Rasmussen, Direktør |
| Revisor | KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113 |

Thorsø af 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive handel, håndværk og industri samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har investeret i udlejningsaktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -462.772, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 5.989.762, og en egenkapital på kr. 1.456.642.

Selskabets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | | -36.616 | -86.254 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -183.239 | -91.619 |
| Driftsresultat | | -219.855 | -177.873 |
| Finansielle indtægter | 2 | 382.858 | 253.286 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | -625.775 | -461.164 |
| Resultat før skat | | -462.772 | -385.751 |
| Årets resultat | | -462.772 | -385.751 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -462.772 | -385.751 |
| Resultatdisponering | | -462.772 | -385.751 |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 641.335 | 824.574 |
| Materielle anlægsaktiver | | 641.335 | 824.574 |
| Anlægsaktiver | | 641.335 | 824.574 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 39.063 |
| Andre tilgodehavender | | 2.274.475 | 2.021.549 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 6.418 | 440 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 4.384 |
| Tilgodehavender | | 2.280.893 | 2.065.436 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.212.709 | 1.788.399 |
| Likvide beholdninger | | 1.854.825 | 1.727.246 |
| Omsætningsaktiver | | 5.348.427 | 5.581.081 |
| Aktiver | | 5.989.762 | 6.405.655 |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 2.275.000 | 2.275.000 |
| Overført resultat | | -818.358 | -355.586 |
| Egenkapital | | 1.456.642 | 1.919.414 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 210.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 4.523.623 | 4.267.020 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 9.497 | 9.221 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.533.120 | 4.486.241 |
| Gældsforpligtelser | | 4.533.120 | 4.486.241 |
| Passiver | | 5.989.762 | 6.405.655 |

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--|------------------------|----------------------|-----------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 2.275.000 | -355.586 | 0 | 1.919.414 |
| Årets resultat | 0 | -462.772 | 0 | -462.772 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 2.275.000 | -818.358 | 0 | 1.456.642 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2019 | 2018 |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 1 | 1 |
| Der er ikke ydet vederlag til ledelsen. | | |
| 2. Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 382.858 | 253.286 |
| | 382.858 | 253.286 |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 625.775 | 461.164 |
| | 625.775 | 461.164 |
| 4. Andre tilgodehavender | | |
| Af andre tilgodehavender er t.kr. 2.000 forfalden efter 1 år. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-290113703527

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-08-22 06:32:44Z

NEM ID 

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-08-24 07:09:29Z

NEM ID 

Kim Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-290113703527

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-08-24 18:00:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1UJ6Z-AH7TM-VAD72-IYPZP-WPBIP-2LTVF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>